

Pedido de Esclarecimento – PLAE 01/2024 – 90001 (Comprasnet)

Data: 06/05/2024

Pergunta 01: É possível a cotação dos veículos somente, que estejam enquadrados como locação mensal?

Resposta 01: A licitação é realizada por lote, logo não é possível fornecer valores para somente alguns itens do lote.

Pergunta 02: Os veículos provisórios poderão ser sublocados?

Resposta 02: Não encontramos óbice para a sublocação de veículos provisórios.